[image: image1.png]

[image: image2.png]

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  27 сентября  2019 г.  № 152/272

Об избрании депутата в Среднеахтубинскую районную Думу из состава депутатов сельской Думы Верхнепогроменского сельского поселения
В соответствии  с Уставом Верхнепогроменского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области сельская Дума Верхнепогроменского сельского поселения    р е ш и л а:
1.Избрать в состав Среднеахтубинскую районную Думу из состава депутатов сельской Думы Верхнепогроменского сельского поселения Корнеева Николая Львовича.
2. Настоящее решение сельской Думы Верхнепогроменского сельского поселения вступает в силу с момента его подписания.
Глава Верхнепогроменского

сельского поселения                                                               К.К. Башулов